КОМИТЕТ З.ЩАВООХРАНЕНИJI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/д,..|J la,l8 J,l! 3 9р-|

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04 мая 20l 1 г.
Jф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
20|2 г. Л! 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за
искJIючением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково"),
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г.
]ф l52 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 февраля 2014 г. ]ф 152 "Об утверждении административного
регламента предоставлениJI комитетом здравоохранения Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственных федерzLпьным органам исполнительной
власти, государствеЕным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

t

Н.В.Шабанова, 30-82-83

<4,

Председатель комитета А.И.Себелев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохDанения
В<iлгоградской обласr и

от |4. /а, /3 мs 39о|

лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организацшIми и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково'')

Полное наименование: общество с ограниченной ответственностыо
"Лечебно-диагностическм клиника "Гинас".

Сокращенное наименование: ООО "Гинас".
Фирменное наименование: нет,
Организационно-правовaul форма: общество с ограниченной

ответственностью.
огрн 10334001l8630.
инн з44|024480.
Адрес места нахождения юридического лица:
400125, Волгоградская область, город Волгоград, Набережllа;l

Волжской Флотилии, дом 37А.
Лицензия: ЛО-З4-01-001975 от 13 декабря 201'3 года,

предоставленнaш министерством здравоохранения Волгоградской области,
сроком деЙствия с 13 декабря 2013 года, бессрочно, переоформлена на
J\Ъ ЛО-34-0 l -0040З 5, лицензия действует бессрочно.

Причины переоформления лицензии: изменение адреса места
нахождения лицензиата и изменение адреса места осуществления
юридическим лицом лицензируемого вида деятельности при фактически
неизменном месте осуществления деятельности:

400125, Волгоградская область, город Волгоград, Набережllая
Волжской Флотилии, дом 37А

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиrIх по: сестринскому делу.
При оказании первичной специаJIизированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за
искJIючением использования вспомогательных репродуктивIIых
технологий); организации здравоохранения и общественному здоровью;

ультрaввуковой диагностике; физиотерапии; эндокринологии.